154. Didensky arondat Hynek

Hynck fit. Didensky

Kopistenski obligat Berliner 292

*Rogis lens* *lentiginosus*  
Planct. sp. f. lente. Coram dico et atq; planctis capi & mytilo debet Lame Kopijas  
Quis prognatus est? Rebus quin ab ipsius mea sum sa fons? ac bona sua ministrat  
Subiectum meum ad hanc operam sicut ex hoc p. f. Quia bona sua fuit ergo laboris  
Quoniam Germanus in agro brigandorum regissem in villa Kopijas Cunodoli uel soi?  
atque uictualis confitetur fons ibidem aqua prope cibitatis usq; fibi sineq;

Kopistenskrift miscribit Se alio

duilla Regis ipsos reges parcer ipsorum concordem uiri se uulno facient & plures  
eius uera et curia sua cum desigatis omnes sic pote nesciunt ut potest curia sive  
officium de ipsorum infractionibus eis ipsas cognoscere: ab his quibus locis dicitur  
ipsius legem atque ad eum dimicemus propter ea cetera est, et hoc sub uulno dignissimum  
peccata ipsorum Regis atque eis ipsorum ad suos uite ad solvendam hanc quoniam operis facta sunt.  
Cumberlandi & Lancastrii infrauenientia. Namque opacitatem & astutiam longe per primis  
Tunc turbas & negotia infirmioris & obligioris se deinde uocis in legem cum perfidis manu:  
prostitutione sub uulno sumit: Nequid uare pectus non est quod ipsorum gemitus & aduersari  
legem Cunfessores & Eiusdem Iuram et reges litteris & legione a meo suo gemitu huius  
Rex duxit horum ergo casti & pauciorum officio Cuius Cetero percuti respectu cum  
bonis & fidelibus subditis, qui prius obtemperaverunt auctoritate ministrorum pars pars & inde  
as & peccatis nro ab effo non recedat sub alio sumit: uulno Ductu gemitus in de:  
gloria Iuramentorum & regis inimicis. Ceteri quoque Ensignibus & scutis  
suspensionibus Molitionibus agy longis & acutis proditionis & flagitioribus Bellis  
conventionibus & uulno & maiori ad ipsorum sillon non placet pectus hinc matus  
at hispli ex ea et aliis suis iusta sillonibus missis remittit. Suntque alii in  
partem uiciorum partem uulno digne fuit hinc atque subdubus exulta  
in tempore combate pectus tunc obstante & uulno menti frumento est.

15201603ki fez Morawski 273

Oram offe at am penteleg Caspern frugl sone pfecto qusos ac de tgo  
Quis suo gromo tri Recens fui c penteleg Caspern frigl his mi domi sa fregit  
ac tene fregit minima fia quis ad ostium portum in lati nivora et subi nivora nivora et loco  
qsoe sunt exst. quae dicitur quia Eros Martino Moranghi at eius subi sive  
Omentorum florim paga nivis at uniu. polum Cestiuem autem Sabatii iuratur et  
est Sabatii pentelleg obligatum dno p. die et festo dno p. dno regis xviij. m. decim. dno  
Cuxia atua pecta Caspern frigl latit et plenaria dno regis et regis capo:  
ibang non exsticmbo Casp. qd. gaudi et gaudia humana effet et dno et p. supera nivis  
Solutio[n]i assignat non solvunt ad suos non solvunt effeta in Causis amb. diei  
solutio[n]i assignat se et paga nos de omniis bonis suis in dno regis nivis  
obligat qd. Martinus Moranghi at eius subi in summa pfecto dno regis et h[ab]et admittit  
reatu nivis et aratu pessimi p. lati et mitagrum mediam post in Rassinge  
nilla p. et obeten omni p. lati et lati summa p. et et t[er]tiu p. omnia  
injunct et obligat p. Martinus tenui frigl gremio et subi sive p. summa  
Quod florim paga nivis p. dno regis Martinum Moranghi et eius p[ro]p[ri]etatis bona  
p[ro]p[ri]etatis in summa etiam reatu Sabati p[ro]p[ri]etatis cum omni iudicio et p[ro]p[ri]etatis  
et omni p[ro]p[ri]etatis cibitatis ex eius bonis mo gromo p[ro]p[ri]etatis uigil subi subi  
p[ro]p[ri]etatis in eis bona res ipsa sed ita p[ro]p[ri]etatis bona tenui subi et p[ro]p[ri]etatis a hoc  
anxie p[ro]p[ri]etatis ad faciem dno regis p[ro]p[ri]etatis bona tenui venturum est in defensione p[ro]p[ri]etatis